
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
13:00 A  TV Dülmen M… R

I II III IV V VI Punkte
4 13 8

1514 16
7:11 12:18

╳

5
9
13

2
7
12
14

4
8
12
15

Auszeit

Ende
14:12 B  DJK Adler B… S

I II III IV V VI Punkte
6 14 7

25

0
5
11
15

20
25

3
8
11
17

21 3
8
14
19

24
Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
14:15 B  DJK Adler B… R

I II III IV V VI Punkte
3 4 1

25

╳

6
12
18

22 1
7
14
20

25 4
9
15
20

Auszeit

Ende
14:25 A  TV Dülmen M… S

I II III IV V VI Punkte
4 13 16

68 14
4:20 4:20

0
3
6

1
4

2
5 Auszeit

6:24

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga 6 U13
gemischt

B  DJK Adler Buldern Mixed vs. TV Dülmen Mädchen A
Spiel 9 22.10.2023 13:00 Uhr

Annette-von-Droste-Hülshoff-
Gymnasium

48249 Dülmen

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

B  DJK Adler B… 6/12

1 König, Hannah X
3 Groeneveld, Til X
4 Hegemann, Tom Bernd X
6 Busse, Emma X
7 Tanyeri, Ayda X

14 Baumholt, Felix X

B  Libero

B  Offizielle

C

A  TV Dülmen M… 6/12
4 Weßels, Ida X
8 Lewe, Thea X

10 Uckelmann, Johanna
13 Lewe, Karla X
14 Kreienbaum, Paula X
16 Kohlschein, Ronja X
A  Libero
A  Offizielle
T Herrmann, Finn

CT Bent, Merit E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
B  DJK Adler B… TV Dülmen M… A

A W G P Satz Dauer P G W A
0 0 1 25 1 72 15 0 2 0
0 0 1 25 2 10 6 0 2 1

3
0 0 2 50 82 21 0 4 1
Start: 13:00 Ende: 14:25 Dauer: 1:25

Sieger: DJK Adler Buldern Mixed

Schiedsgericht Linienrichter
1 Bilali, Arian 1
2 Metzger, David Viktor 2

Schr. Schmidt, Lotte
Assist. Andresen, Lena

Dokument erstellt: 22.10.2023 14:27 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.2
https://www.sams-score.de


