

## Bezirksliga 6 U13

gemischt

## (B) DJK Adler Buldern Mixed vs. TV Dülmen Mädchen (A)

Spiel 9

22.10.2023 13:00 Uhr

Annette-von-Droste-Hülshoff-Gymnasium 48249 Dülmen



		S		art :00	A	TV Dü	ilmen i	м	R		de :12	В	) DJK	Adler E	3	s		
	Aufschlagfolge		ΙΑ	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	
βL	Sta	Startaufstellung		4	13	8					6	14	7					.
la la		Spielernr.	<u>                                     </u>	14		16				15							25	
Aufstellun	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z	7:11		12:18												
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.			2 7 12 14	4 8 12 15				Auszeit	p (5) 11	11	3 24 8 14 19				Auszeit	

S		Start 14:15 B DJK Adler B		R Ende 14:25			A	S						
Α	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
T	3	4	1					4	13	16				_
<u> </u>							25	8		14				6
4								4:20		4:20				
2	X 22 6	1 (5) 7	9				Auszeit	~	1 4	2 5				Auszeit
	12 18	14 20	15 20					6						6:24

		Αι	ıfschlagfolge	S	ı	П	III	IV	V	VI	Punkte	I	П	III	IV	V	VI	Punkte	I	П	III	IV	V	VI	Punkte
2		Sta	rtaufstellung	7																					
la la			Spielernr.	1																					
Aufstellung	Au	uswechsel- spieler	Spielstand	Z																					
_				ļ																					
	,	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	3							Auszeit														Auszeit
	runden	3. 7. 4. 8.																							

(	B)	DJK Adler B	6/12	A		6/12				
Ľ	$\underline{}$		1	4	Weßels, Ida	X				
L	1	©König, Hannah	Х	8	Lewe, Thea	Х				
	3	Groeneveld, Til	Х	10	© Uckelmann, Johanna	+				
Π	4	Hegemann, Tom Bernd	Х	13	Lewe, Karla	Х				
ſ	6	Busse, Emma	X		Kreienbaum, Paula	X				
ı	7	Tanyeri, Ayda	Х		Kohlschein, Ronja	X				
Ī	14	Baumholt, Felix	Χ	$\frac{1}{2}$		^				
ŀ	$\overline{}$			(A) Libero						
(	<b>B</b> )	Libero	A Offizielle							
7	<u>െ</u>	Offizielle	Т	Herrmann, Finn						
_[	<u>ව</u>	Omziene		СТ	Bent, Merit	Е				

Sanktionen

V | B | H | D | A/B | Satz | Spielstand

Bemerkungen

	Ergebnisse											
Œ	3) [	JК	Adle	er B	TV Dülmen M (A)							
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	8	Α			
0	0	1	25	1	72	15	0	2	0			
0	0	1	25	2	10	6	0	2	1			
				3								
0	0	2	50		82	21	0	4	1			
S	tart	: 13	3:00	Ende:	: 14:25 Dauer: 1:25							
Sie	ege	r: C	JK /	Adler B	uldern	Mix	ed		2:0			

	Schiedsgericht	Linienrichter					
1	Bilali, Arian		1				
2	Metzger, David Viktor		2				
			Schr.	Schmidt, Lotte			

Assist. Andresen, Lena

Dokument erstellt: 22.10.2023 14:27 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.2 https://www.sams-score.de

**Legende:** X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung ★: MVP